

Audit Consulting Municipal Sp. z o.o. zaprasza na szkolenie nt.:

**OŚWIADCZENIA MAJĄTKOWE ORAZ PRZEPISY ANTYKORUPCYJNE
W DZIAŁALNOŚCI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO -
PRZEPISY, PRAKTYKA, ORZECZNICTWO.**

22 września mija termin składania oświadczeń majątkowych.

Niniejsze szkolenie należy przygotować Państwa do sporządzenia oświadczeń majątkowych, wskazując na najczęstsze popełniane przez samorządowców błędy. Na szkoleniu zostaną Państwo także zapoznani z przepisami antykorupcyjnymi.

Szkolenie skierowane jest głównie do **wójtów, radnych, sekretarzy, skarbników, kierowników jednostek organizacyjnych** oraz pozostałych pracowników samorządowych.

W trakcie szkolenia omawiane będą m.in. następujące tematy:

- ✓ Oświadczenia majątkowe
 - zasady wypełniania, analiza danych, konsekwencje wadliwego wypełnienia
 - dotychczasowe regulacje prawne i projektowane

- ✓ Przepisy antykorupcyjne w samorządzie terytorialnym – zakazy i konsekwencje ich naruszenia.

Prowadzący:

Krzysztof Nowak - Dyrektor Wydziału Nadzoru Prawnego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego, praktyk z wieloletnim doświadczeniem.

**Szkolenie odbędzie się dnia 15 września 2014r.
w Katowicach, ul. Opolska 22
w godzinach: 10:00 – 14:00.**

Liczba miejsc ograniczona!

Zgłoszenia należy kierować do Audit Consulting Municipal Sp. z o.o., 41-500 Chorzów, ul. Zgrzebnioka 58 do dnia **10 września 2014 r.** tel./fax: (32)241 47 19; tel. kom. 664 422 407 lub na adres e-mail: daria.jasinska@auditconsulting.pl.

Osoba koordynująca – Daria Jasińska.

Zgłoszeń można dokonywać również poprzez rejestrację na stronie internetowej naszej firmy w zakładce Szkolenia: <http://www.auditconsulting.pl/szkolenia/>

Organizator prześle uczestnikom szkolenia materiały szkoleniowe oraz certyfikat uczestnictwa i ukończenia szkolenia.

Organizator zapewni także przerwę kawową oraz lunch.

Koszt uczestnictwa w szkoleniu wynosi: 340 PLN za jedną osobę, w przypadku zgłoszenia więcej niż trzech osób z danej jednostki koszt uczestnictwa za jedną osobę wyniesie **300 PLN** - płatne na konto:

Audit Consulting Municipal Sp. z o.o.

ul. Zgrzebnioka 58 , Chorzów 41-500

BZ WBK : nr rachunku: 06 1090 1258 0000 0001 1532 7009

Podane ceny są cenami brutto.

Daria Jasińska

Specjalista ds. szkoleń
Audit Consulting Municipal Sp. z o. o.